Secunda pars.

Aliquanti. **C**urā excipiat: ibi pñle per pertue deditus, scelus admisum scelus adscipit. **I**tem ex concilio Agathensi, cap. xxviii.

Contra his qui augurij et divinationes student.

Hoc liquanti clericis suis laici studet augurij: et sub noīe fite religionis per eas quas sc̄tū patrū sortes vocat, divinationes scientiam profitetur: aut quarūcūq; scripturarum inspectione futura promiscit. **H**ec quicūq; clericus aut laicus de rebus fuerit vel consulere vel docere, ab ecclēsia habeat extraneus.

Item Leo, iij. ep̄is Būtanū.

Contra nōdū aliud est q̄ diuinatio, et maleficium esse decernuntur.

Sorores q̄bus cūcta vos pñt discriminatio: pñt uincij, q̄s pñt dānauerunt: nihil aliud q̄s diuinationes et maleficium esse decernuntur. **G**oibrem volum? illas oīo dānare: tñ inter xp̄ianos vltra nolum? notari: tñ exerceat, anathematizat interdicti, pñbhemus.

Item ex cōcilio Aduanae.

Contra incantatores fortilegos ve- tur xp̄ianos insequi op̄s.

Deuente ad nos q̄ dñam incantatores arcti fortilegos fueris insecutus: et omnino nobis solitudine zelum tuum gratum fuisse cognoscas. **T**u si sollicitate ereres: et quosq; h̄mōi christi inimicos inuenieris, stricta vltione corrigere.

Item ex concilio Aduanae.

Contra incantatorum clericis, monachis, laicis divinationes vel anguria vel sortes securas.

Et car. hoc cap. dividit in tres partes. In prima tractatur de soliditudine sacerdotum circa diuinos expellendos de parochia suis, et q̄ expelli debeant, ap̄li authoritas probatur. In seba parte

Item Gregorius.

Contra fortilegos, idolatriam cultores, custodia pastoralis iniquitatē.

Contra idolos cultorum vñl haruspices atq; fortilegos fraternitatem tuaꝝ vestimentis pafsoali horita mur inuigilare custodia, q̄ si emēdere se a talibus nelle reperi: il seruū fuit uberibus volum? castigare: sive liberū inclusione digni distractamq; sunt in pena dirigendi. **I**tem ex cōcilio Larthagi, ca. xxv.

Contra incantatores fortilegos et iniquitatib; deferventes.

Hoc uigilans et incautationib; bus seruientem, sifru diuinacionib; vel fertur inherētem, a cōuentu ecclēsie parandū precipitū.

Item ex cōcilio Anquires, c. i. Contra legiam et magicam artem episcopis omnibus modis eliminare studeant.

Estilo episcopi eorumq; ministri omnibus modis elaboare studeant ut perniciosem et a sc̄lulo intentant fortilegam et magicam artem et diuinacionib; suis eradicent. **T**u enim Apolofus: he: ad reticum hominem post pñtām et secundām correctionem deuita: sciens quia subuersus est qui eiusmodi est. Subuersi sunt et a diabolo capti tenentes qui relicto creatore suo diaboli suffragia querunt: et ideo a tali peste debet mundari sancta ecclēsia. **I**llud etiam non est omittendum q̄ quedam celere mulieres retro post satanam conuerse, demonium illusionibus et phantasmatis seduce, credunt se et proficitent cum Diana nocturnis horis pea paganorum, vel cum Iherodiade, vel cum innumeris multitudine mulierum equitare super quādam bestias: et multarum terrarum spacia intempestivis silentio pertransire: eiusq; iustis omnibus obedire velut domine, et certis noctibus ad eius servitum euocari. **S**ed virinam? he sole in perfidia sua perirent, et non multos secum admisit. fidelitatis interitum pertraxissent, nam et innumerā multitudinē hoc falsa opinione decepta, hec vera esse credunt, et credendo a recta fide deviant, et errore paganorum inuoluuntur, cum altis

Sed in corpore sensus percipit.
Connulli. **H**ec est scilicet pars qdum in s. qd in fece. contineat. **Zo.** dicitur. Et ponit hic incide rem questionem.
Contra. **S**uperioribz. sicut dicitur. Sunt diuinationes & sortilegia. **A**rbitrio. **S**ic & solet in perniciem inimicorum alium. **T**raivehibus erunt i. c. non debent. vel lucubrabit veste acce-
si. vel luminaria extingui. vel misericordia celebratio viuis.

Quod **G**rat. doc-
ta diuidit in duas
partes. In pma. &
v. quis sacerdos
vel minister ecclie
aliam peccatum
erunt. vel lugubris
veste acangat. vel
extinguat luminaria
in perniciem alii
cum deponunt.
nisi coti metropolita
lucem penitentia exer-
cit. excepte illa p-
toms qui nos fa-
cilius. vel ppter he-
rentos. vel ppter
potuistate. vel alia
causa. et causa.
Sed a parte dicit q
interioribz q catane-
tum defunctum nimicus
motem incurrit.
deponit. et r. ipse
sacerdos q ille qui
sacerdos ad talia
incurrevit. perpe-
tra et illa puniat.
Jo. Secunda b. ple-
riq. enim.
b Doloris. nisi
foueideo faciat. q
ecclie tua spoliat:
ut illud in si-
gnum meritorum fa-
ciat: sicut quidam
ponunt suis fug
altare: sicut enim
Trith. denudat altare in
cep. passione dñi in si-
gnum tristitia.
siqua. c. **S**atisfactio.

qd disintegratis aut numinis ex-
tra vinum deum arbitrantur.
Quapropter sacerdotes q ec-
clesias sibi commissas populo
dei omni infirmitate predicare de-
bet ut nouerint hec omnino
falla esse. & non a diuino. sed a
maligno spū taliaphantasma
metu. fidelium irrogant arbit-
trenz. **C**ontra. **S**iquid ipse sata-
nas q trahigatur & langleum
luctu. cū mente cuicunque mu-
lieris cepit. & hāc per infidelitatem
sibi subvagabent. illico
transformat se in diversarum
specieribz arctis similitudi-
nes: & mente quā captiuā te-
ner. in somnis deludens. mo-
do leta. modo tristitia modo co-
gritatis. modo incognitis per-
sonis offendens. per queq; de-
uita deducit: & cū solus spiritus
boc patitur. infidelis hoc non
in animo. sed in corpore eue-
nire opinat. **Q**uis em in som-
nia & nocturnis visionibz non
extra seipsum deducit. & mul-
tavider dormiendo quonunq;
vigilando viderat? **Q**uis vero
tam stultus & hebes sit. qui hec
qua in solo spiritu sicut. etiā
in corpore accidere arbitret?
Ezechiel. prophetas visiones
dñi in spiritu non in corpore vi-
dit & audiuit: sicut ipse statu-
m. sicut in spiritu. **E**t pau-
lus non auderet dicere se rapta
in corpore. **O**mibus itaq; pu-
blice annunciatum est q; qui
taliter credit & his similia. fide p-
dit: & qui recta fidem non ha-
bet. hic non est es. sed illius in
que credit. t. diabol. Nam de
dno nostro scriptū est: **D**ag p
ipsum facta sunt tē. **Q**uisque
ergo credit posse fieri aliquam
creaturā. aut in melius. aut in
deterius immunit. aut trans-
formari in aliam speciem vel in
aliam similitudinem: nisi ab ipso
creatore q; oia fecit. et per que
oia facta sunt: peuldubio infi-
delis est & pagano detersor.

Vonnulli inveniunt q; inter-
no luioe pmiot. in gracie suo-
rum inimicorum altaria sacrovesti-
bus erunt. aut veste lugubri
accingit: vel cōsueta lumina-
torum obsequia ecclieis dei sub-
trahit. vel missam p rege de-
functorum. p multatā p viuis ce-
lebrat hominibz. quoz omnium
maleficia nequissima. **T**olera. co-
ci. condemnat dicens.
Contra. **S**ecundum. **g**lorio-
s. in q; magister po q ea tē
mit calvo et origine. tē. de
bio phatasmibz. furto.
et quomodo acti. **D**e
dum. **Zo.** de fai. **p**oe no.
Contra. **S**ecundum. **s**. i. ibi
tis q; fortis. & q; vi
spiritu dicunt fē-
ri. **E**t ad hoc indu-
ctio sequens ca-

Argu. q; si aliquis q; ps.
fastificerit de cri-
mione. vel inde ege-
rit penitentia: am-
plius nō posse accus-
ari. t. sit publicus
crimen: t. vt nota. **A**dde
xxxiij. q; ad monitum ad hoc
re. joan. **g**not.
Contra. **S**ecundum. **g**lorio-
s. in q; magister po q ea tē
mit calvo et origine. tē. de
bio phatasmibz. furto.
et quomodo acti. **D**e
dum. **Zo.** de fai. **p**oe no.
Contra. **S**ecundum. **s**. i. ibi
tis q; fortis. & q; vi
spiritu dicunt fē-
ri. **E**t ad hoc indu-
ctio sequens ca-

Que magoz p̄stigij sunt. non vera. s. p. h. 3
taffica esse probantur.

Dicitur de magoz p̄stigj. q; rū intātū. p-

Ecclie maleficiorum ar-
tes. vt etiam Moy si illis si-
gulis resisteret vertētēs virgas

Nec mirum.
capitu. dividitur in

R. G

tres partes. In prima parte Augustus docet tria. Pumodoceit non esse imatum si magi vertebant virgas in dracones: aqua in sanguinem. In gentium etiam legis legitur quod quedam magna circos socios Alii sunt mutaverunt in bestias. Legis etiam de sacrificio quod Archades deo suo Lyceo immolabat: ex quo quicunque sumeretur in bestiarum formas conuerterent. Sed hec oia magis prestigio potius fingebant, et rursum veritate coplerent. Ut ergo ipsi errore ignorantibus manifestabant, de eorum praeceps atque inuenientibus virtus traditione malorum patrum dicere egrum arbitramur. **M**agis sunt quulgo malefici ob facinor magnitudine nuncupant, sed sunt qui permisum dei elementa concutunt: turbat metes hominum? fidem tu in deo: ac sine illo venientia haustulecta fatui carminis intermixt. unde Lucanus. Mens hausti nulla sante pollutavenit. Invocata perit. Demoni enim accitici audent ventilare ut quis suos perimant mali artibus nimicos. Hoc etiam sanguine vivunt, et victimis lepe stringunt mortuorum corpora. **N**ecromatice sunt quoz precatiōbus videlicet refutari mortui, diuinare, et ad interrogata respondere. **V**erbū. et ceteris latine mortui, et uirilia diuinatio miscupat. ad quos sufficiunt cadaveri sanguis adiut. nam amare sanguinem demones discunt, ideoq; quiescunt necromatia fit, crux aq; misericordie ueroe videtur: ibios ab eis alii audire, ubi adhibito sanguine etiam inferos perhibent suscitare. **A**d hec oia supra dicta pertinet ligature execrabilium remediorum, que ars non commendat medicorum, seu in praefaturate sanguine.

Hydromatice ab aq; dicit: est enim hydromatia in aquarum inspectione vmbrias demonum euocare, et imaginas ludificiones eorum videre: ibios ab eis alii audire, ubi adhibito sanguine etiam inferos perhibent suscitare. **T**est. Ad hec oia supra dicta pertinet ligature execrabilium remediorum, que ars non commendat medicorum, seu in praefaturate sanguine.

in dracones, et aqua in sanguinem. In gentium etiam legis legitur quod quedam magna circos socios Alii sunt mutaverunt in bestias. Legis etiam de sacrificio quod Archades deo suo Lyceo immolabat: ex quo quicunque sumeretur in bestiarum formas conuerterent. Sed hec oia magis prestigio potius fingebant, et rursum veritate coplerent. Ut ergo ipsi errore ignorantibus manifestabant, de eorum praeceps atque inuenientibus virtus traditione malorum patrum dicere egrum arbitramur. **M**agis sunt quulgo malefici ob facinor magnitudine nuncupant, sed sunt qui permisum dei elementa concutunt: turbat metes hominum? fidem tu in deo: ac sine illo venientia haustulecta fatui carminis intermixt. unde Lucanus. Mens hausti nulla sante pollutavenit. Invocata perit. Demoni enim accitici audent ventilare ut quis suos perimant mali artibus nimicos. Hoc etiam sanguine vivunt, et victimis lepe stringunt mortuorum corpora. **N**ecromatice sunt quoz precatiōbus videlicet refutari mortui, diuinare, et ad interrogata respondere. **V**erbū. et ceteris latine mortui, et uirilia diuinatio miscupat. ad quos sufficiunt cadaveri sanguis adiut. nam amare sanguinem demones discunt, ideoq; quiescunt necromatia fit, crux aq; misericordie ueroe videtur: ibios ab eis alii audire, ubi adhibito sanguine etiam inferos perhibent suscitare. **A**d hec oia supra dicta pertinet ligature execrabilium remediorum, que ars non commendat medicorum, seu in praefaturate sanguine.

Hydromatice ab aq; dicit: est enim hydromatia in aquarum inspectione vmbrias demonum euocare, et imaginas ludificiones eorum videre: ibios ab eis alii audire, ubi adhibito sanguine etiam inferos perhibent suscitare. **T**est. Ad hec oia supra dicta pertinet ligature execrabilium remediorum, que ars non commendat medicorum, seu in praefaturate sanguine.

intraferre: totum fit permisumne omnia ut appareat quaevis fidelis vel devotus sint erga dei qui hec audierit evidenter. Et ad hoc probandum indicem autem postulat deuteronomij. Secunda para incipit: puerera quidam. Tertia iiii: si sunt quilibet. Quod si uita eius, renatus uita eius, et quia dies annus, uirilis id est argumentum vel rationibus.

Haruspicina arte pium? Etruscis tradidisse dicitur quidam Tages. hic ex hois haruspicinae erat, et postea non apparuit: nam dicit fabulus, arantie quodam rusticu subito ex glebis exclusus, et haruspicinae dictasse: quia die mortuus est, quos libros Romani ex erratica lingua in portum mutauerunt. Iste ergo potenter per baculum fallaciam illuditur curiositas humana, quod id impudenter appetunt scire quod nulla ratione copiunt ei inuestigare. Illecc potestis immundis spiritibus ideo datur, ut peruerbos fibi apparent, hoc est prauos homines seducant: illos, qui spernit veritatem, et credunt in mendacio: iuxta Paulum sententiam: Sanam doctrinam non ferent: sed ad sua desideria coaceri uabunt sibi magistrorum puerorum, et a veritate quidem auditum auerterunt: ad fabulas autem conuentur onerari peccati, ducent varijs desiderijs, semper diligentes, ut ad scientie veritatem peruenientes. Quemadmodum autem Janes et Dobbies resisterunt Doyli, ita et illi resistunt veritati: homines corrupti, reprobri circa fidem, sed ultra non proficiunt: insipientia eorum manifesta erit omnibus, sicut et illorum fuit. Nec ideo quisque credere debet quilibet magis artib; aliquid facere posse sine permissione dei: qui omnia que sunt, aut uiso indecio facit, aut permisum suo tra fieri finit, et predicti magi leguntur similia fecisse Doyli: qui vitram suam proiectat, et conuersa est in diaconem: protoceruntq; singuli virginis suas, et conuerte sunt in dracones: sed deuoaut uirga Elaronvirgas eorum, non enim fuerunt creatores draconium, nec magi, nec angelii quibus ministeris illa operabantur. Insunt enim rebus corporis per omnia elementa quedam occulte seminarie rationes quibus cum data fuerit opportunitas temporalis ars causaliter, prouinciat in species debitas suis modis et finibus: et sic non dicuntur.

tur angel qui ista faciunt, animalium creatorum sicut nec agricole segetum vel quo in cunctis in terra gignentium creatorum dicuntur; quoniam non solum prebere quasdam vilibus opportunitates et causas ut illa nascantur. Quod autem ista faciunt visibiliter, hoc illi invisibiliter: deus vero solus virtus est creator, qui causas ipsas et femininas rationes rebus inserit.

Coetera quidam querendū putant quomodo scriptura narrat per tonissim Samuelē pio pectorā suscitasse ad colloquio Saulis impudicissimi regis, si pythonica diuinatio erroris magice artis deputanda sit. Quibus ita responderi potest, indignum omnino facinus esse si sc̄onverba p̄fōrū commōdatur assensus. Quonodo enim poterat fieri ut arte magica attraheretur vir a ianuātate sanctus et operibus vite iustus, aut si non attractus^a est consensit: quod virtus de iusto credere aduersum est, nullum enim suffragium habet iustitia si attractus aut voluntarius consentit. **C**ontra dīqualis. **c**ontra Tauril. i. ar- gumentis. Joan.

Si non attractus est consensit: Quia ab auctoritate eius ad auctoritatem eius. **C**ontra permanet, ut p̄fōrū. **C**ontra dīqualis. **c**ontra Tauril. i. ar- gumentis. Joan.

qui hinc iustus recedit, permanet^b iustus. Porro hoc est p̄fōrū satane: quo ut plurimos fallat, etiam bonos habere in potestate se configit; quod apostolus inter cetera ostendit dicens: Ipse satanas transfiguratus in angelum lucis, ut enim errorem faceret in quo glorificaretur, habuit vir iusti et nomine se subornavit: ut nihil proficeret spem quam predicebat dei cultores, metteretur: quoniam hinc excentes iustos finit in sua eis p̄fōrū. Sed hoc quodam faliit quod de morte Saulis et filii eius non sit mentitur: quasi magnus sit diabolo ante occasum mortis corporis p̄cūdere: cum signa quedam solet apparere mortuorum: utque a quibus vel protectione amor avideatur, quanto magis diabolo, quoniam angelica p̄fōrū sublimem propheticā orationē fuisse refertur: de cuius magnitudine apostolus ait: An ignoratis altitudinem satanae? Quid mirum ergo si immunitem paope morem potuit p̄cūdere: cum hoc sit vir de fallit: et se in diabolo p̄fōrū vult adorari? Nam tantum hebetudo ne demēs effectus est Saul, ut ad pythonis tam confugeret. Depauatus enim causa peccati, ad hoc se conculit quod damnauerat. Sed si quis propter historiam ea que verbis exp̄ctia sunt purer non p̄fōrū intenda, ne ratio historie maneat sit: recte facta quidem: si tamen istud minime ad veritatem rapiat, sed ad vīsum et intellectū Sau-

lī, neq; enim reprobus factus bonū intellectum poterat habere. Historicus enim mentem Saulis et statum Samuelis describit: et ea que dicta et vīsa sunt exprimens p̄fōrū mītēs vera ne ē falla sit: qui aut audierō in quo habitu esset, extrane intellexit; inquit: hunc Samuelem esse. Quid intellexerit resultat: et quia non bene intellexit, contra scripturam alium adorauit q̄ deum: et putat Samuelē adorauit diabolū: ut fructum fallacie sue haberet satanas. Ad huc enim nimirū vir adoretur quasi deus. Si enim Samuel ē vere apparuerit, non vīcī vir iustus permisit se adorari: qui predicauerat deum solum esse adorandum: et quonodo homo dei qui cū Abrahā in refrigerio erat, diceret ad virum pestilētē et dignum ardore geberne: *Tras mecum eris*: hanc duobus titulis^c subtilitatem fallacie sue prodidit imprudentis satanas: quia et adorari fece permisit sub habitu et nomine Samuelē contra legem: et virum peccatis p̄fōrū cum magna dulcedine peccatorum et iustorum sit cum Samuele iustissimo futurum merititus est. Verū potest dici, verum potest videri, si de Samuelē nomine faceatur: qui Saul cum diabolo furvus erat, ad eum enim trānsigravit quem adorauit. Semper ergo diabolus subvelamine latēs prodit se dūt: et cofigit que hercāt personis per quas fallere int̄rit. **S**i autem quilibet oppōnit et dicit: Quonodo euēntū illa que illi diuiti predictū futura: aut quonodo possunt egris p̄fōrū medelam: aut sanis immittere egritudinem: si aliquid proprie virtutis ac potestatis non habent? **H**oc a nobis recipiat responsum q̄ ideo quisq; non debet eis credere: quia aliquando euēniunt que predictū: aut sanare videntur languidos, aut ledere sanos: quia hoc genitū dei sit ut ipsi qui hec audiunt vel vident probentur et apparet quia fide sit vel deuotione erga deum: sicut in Deuteronomio legit̄: *Vox se ex verbo dei populo dei p̄cepisse, ita dicens: Si surrex̄ in medio tui propheta, aut qui somnū dicat se vidisse, et p̄dixerit signum atq; potenter, et euēnerit quod locutus est: et dicetur tibi: Eamus et sequamur deos alienos quos ignoramus, et feriamus eis: non audies verba prophete aut somnatoris: quia tentat vos dominus deus vester, ut palam fiat virrum diligatis eum, an nō. In toto corde vestro et in tota anima vestra dīm deum vestrum sequamini, ipsum timete: mandata eius custodite, et audite vocem illius: ipsi feruenter, et ipsi adh̄rebūtis et c. Ebi sane intelligi voluit enī illa que a diuinātibus non sī deū dicitur: si acciderint que dicunt, non sunt sic accipiēda ut fiant*

R. 19

O uod autem **Causa**. Hic intitula est. viij. q. qua queritur virum excommunicatum ab episcopo posse a pbro reconciliari ex omnibus iusto? Et rhd. q. ligatus a maiori, a minori ab olione non potest; vt. xxi. distin. inferior. nisi immotus articulus; vt erra de sen. exco. non dubia. Sia. tamen latius extendit questionem et faceret posse reconciliare penitentes, episcopo in concilio. Et rhd. q. si permissio conciliae reconciliationis, tunc quando peccata sua ei conferetur, vel in articulo ecclitatis: viij. es. Ecce. Is publication potest. Deinde fit probat q. excommunicatus ab epo ab alto incolumi epo reconciliari non potest nisi per metropolitum vel apostolicum. qd. potest vita ratione et via auctoritate. Rm. m. autem invenimus in S. au-
to. qd. Ab epo. Cer-
tum est q. ligatus a maiori non potest minus absoluere: pxi. dist. inferior. et ea. deniq. et eis de elect. immotus. nisi in articulo mortis: vt ee de sen. exco. non dubio. Magis-
ter in largimo pse-
quitur questionem, an presbyter possit reconciliare peni-
tentes. Diccas. q. q. et
hanc est duplex

Recedet
hanc est
duplex

que precipiuntur ab eis: nec coluntur que coluntur ab eis: nec preter suam potestatem deus ostendit esse q. contingit ista: sed quasi quereretur cur ea permittar: causam tentatio-
nis exposuit, ad cognoscendam
vitios exortationem, utrum
eam habent erga deum suum: qd
potius qd ab illo qui seit omnia
anteq. nant.

C **Quæsti. vi.**

O uod autem ab epo excommunicatus eo incon-
sulto ab alto reconciliari non potest nisi
forte q. eius
metropolitani, vel per sum-
mum pontificis: ratione et au-
thoritate phatur. Presbyteri
nam potestatem excommunicandi vel reconciliandi ab episcopis accipiunt, non episcopi
a presbyteris: atq. ideo ex-
communicatos a sacerdotibus
reconciliare possunt: excommunicati
vero ab episcopis sa-
cerdotes reconciliari non pos-
sunt. Reconciliatio namque per
notitium episcopale officium
est, non sacerdotiale.

Wero
polita-

D **Unde in cœl. Lætha. secundum**
C **Permissio ep. virginorum**
conferare presbiteri valens
P **Presbyter inconsolatus**
E **episcopo virginus non**
conferat: chilima vero nunquam
conficiat.
I **Item ex concil. Agathensi.**
H **ec diaconi munistrare**
neque penitentem in ecclesia be-
nedicere presbitero licet.
M **Infiltrare diaconus,**
M **aut conferare altare**
presbyter non presumat, bene
dictionem q. quoq. super ple-
bem in ecclesia fundere, aut
penitentem in ecclesia bene di-
cere presbitero penitus non li-
cepit. Ecce q. ab episcopo ex-
communicatus, per sacerdotem
reconciliari non potest.

Wero
polita-

S **Si tuba scitas vestra,**
suggero. nam memini

to sacerdotis: vi. i. quest. i. in ecclesia.
G **et benedictionem, les sollemnem, que sit per talia verba: Si nomini dñi benedicum, et si non obstat, pxi. di-**
gitur. peruenit. Joan. 7.
E **Ecce q. ab episcopo. Causa**
et supradictis q. presbyteri excommunicatum ab episcopo
reconciliare non potest. Poena soluit distinguere: videlicet
ad inter publicam et priuaram reconciliationem. ibi no-

men nisi in certis casibus: ut extra de officiis, palma: absolu-
tio. Joan. re iusti.
T **Iubet. Causa.** Quæsum fuit in Carthaginis, fraga-
vel reconciliare penitentes in publica missa, vel iuris, dñs q.
ne coiurare, et re ad ipsi-
spofsum elat ad lug. non ap-
geliacionem episcopo: pella-
biteri hoc facere.
non possunt. Ses
quens q. cum dñs
duo sequentia eq.
pittulis patet.
A **Ab pto. i.**
Uidua ame ab eis
potest recipere fa-
cium velamentum: vi
ix. q. vidua.
R **Reconciliare.**
Ergo dic arg. pelle
q. cu presbyter no ter fin
possum aliquis recon plet an
ellare ecclesie, q. possi
malo fortius non aliquis
possit aliquis ejus. recon-
re publice ex ecclesie
slam. sic videtur q. diele
non possit etiam
nicate. antem quidam q. le ro-
bic dicitur, q. tunica. q. q.
sacerdos non pot. q. laes-
liare, cu episcopus vident
inducere penitentem eae
alium: et quis si ha. tem
cerdos dicitur pe. q. q. i.
mentis. Item p. facie-
bile recordare po doce-
te: vi. dicunt ex Arci-
madiato ep. i. et. au
relius. 7. cap. 1.
P **Rebeyer**
incutio.
Tiel vacat hic ar-
ga. a contrario ten-
tu: vel locale fin
vel tempore: si
cur illud. xxi. disti-
plicet. hodie em
foli episcopia illi
compar. tenui ob-
tin. quies. 30.
M **Infiltrare.**
Qd. et con-
ficiere corpus chris-
ti: vel etiam tra-
dere sine manda-